

مصاحبه و خبر

از پرداخت حقوق معوقه تا تزریق انگیزه عزیزی خادم: تمام قد کنار تیم ملی فوتبال هستیم

رئیس فدراسیون فوتبال همچنان با انگیزه‌ای بالا پیگیر رتق و فتق امور تیم‌های مختلف ملی است. بعد از پایان دوبازی تیم ملی ایران، عزیزی خادم تیم امید و انتخاب سرمربی‌اش را در اولویت قرار داد. سپس تیم زنان را به تاشکند بدرقه کرد و حالا هم به لیوانی رفته تا حمایت خود را از تیم ملی فوتبال انجام بدهد. او با حضور در تمرین تیم ملی فوتبال ایران در لیوانی خطاب به بازیکنان و کادرفنی گفت: «من برحسب وظیفه و رعایت توازن بین کلیه تیم‌های ملی به این سفرورنزه شما آمدم و این را بدانید که فدراسیون فوتبال کنار شماست. شما بازیکنان تیم ملی فوتبال وظیفه دارید مردم را شاد کنید و فدراسیون فوتبال وظیفه دارد از شما حمایت کند. در بازی‌های آینده همه با هم و کنار هم هستیم و تا آخرین توان مان برای برد، موفقیت و پیروزی می‌جنگیم. همه دوست دارند تیم ملی نتیجه بگیرد و فدراسیون هم می‌خواهد این نتایج درخشان باشد؛ اگر برانین مسیر همه با دل‌های خود کمک کنند و نیت خیر و درستی داشته باشند، خداوند هم کمک می‌کند تا تیم موفق شود.»

رئیس فدراسیون فوتبال درباره توجه به تمام تیم‌های ملی گفت: «ما در فدراسیون به دنبال توسعه همه‌جانبه فوتبال، فوتبال ساحلی و فوتبال زنان هستیم. فدراسیون فوتبال برحسب وظیفه، نمامت قد کنار تیم ملی فوتبال است. دلیل غیبت من در بازی اول مقابل صربستان، ترافیک کار مربوط به سفر بود. متأسفانه نتوانستم سریع‌تر کنار شما حضور پیدا کنم. درست مانند بازی اول تیم ملی فوتبال در بحرین، اما به محض اینکه موقعیتی به وجود آمد، خودم را به کنار تیم ملی فوتبال رساندم. امیدوارم

نخستین اردوی تیم امید با موشک مهدوی کیا یا کمک‌هایش به ایران رسید

بامداد پنجشنبه مهدی مهدوی‌کیا به همراه دو دستیار خود یعنی پوریا شیدیپور و جان لامرز برای حضور در مرحله اول اردوی تیم امید وارد کشورمان شدند. همچنین تیمو روزنبرگ که به عنوان مربی بدن ساز تیم امید معرفی شده روز اول مهر برای حضور در اردوی آن تیم به ایران می‌آید. تکمیلان گروه اول بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم

سوره

ایران دوست: تمام امکانات مهیا بود، ۸۰ روز در اردو بودیم

تکنیک ناب دختران ایرانی زبانه زد است

تیم زنان آماده می‌شود تا در رقابت‌های آسیایی به میدان برود. مریم ایران دوست، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان ایران ضمن تشکر از فدراسیون فوتبال ایران به خاطر میزبانی مسابقات در پاسخ به این سؤال که با توجه به شیوع ویروس کرونا تیم ایران با چه میزان آمادگی در این مسابقات حضور یافته است، گفت: «شرایط ایده‌می در کشورهای منطقه مختلف بوده است. مسوولان فدراسیون فوتبال ایران تمام امکانات را با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برای تیم فوتبال زنان با شرایط عالی فراهم کردند. نزدیک به ۸۰ روز در اردو بودیم و ما با آماده‌سازی خوبی به این مسابقات آماده شدیم. هیچ مشکلی در این زمینه نداشتیم و تیم توانست در شرایط عادی به کار خودش ادامه بدهد. ما کار آسانی در این مرحله

خروج شاگردان ایران دوست از قرنطینه بنگلادش آنالیز شد

پس از ورود کاروان تیم ملی فوتبال زنان ایران با پرواز اختصاصی به تاشکند، آنها در راستای رعایت قوانین بهداشتی از یکسان تست کرونا شدند و تا اعلام نتایج تست قرنطینه خود را در آنجا می‌انجامند. این تست با فاصله حدود ۴۰ ساعت و منفی شدن تست تمامی اعضای کادرفنی و بازیکنان، ملی‌پوشان را به قرنطینه یک روزه خود پایان دادند. اولین جلسه اس با پایان قرنطینه و اعلام نتایج کرونا، برگزاری نشست اعضای

درهای استادیوم‌ها می‌شود بازگشت تماشاگر، بازگشت جذابیت

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال طی دو سال گذشته در شرایطی برگزار شده که به خاطر شیوع ویروس کرونا تماشاگران حق حضور در ورزشگاه رانداشته‌اند. حالا اما توجه به تزریق واکسن به افراد مختلف به صورت گسترده، این امیدواری به وجود آمده که از شروع لیگ برتر جدید درهای ورزشگاه‌ها به روی تماشاگران باز شود. علیرضا زالی رئیس ستاد مقابل به کاروان استان تهران در این خصوص گفت: «با روند تزولی بیماری کرونا در ایران و سرعت واکسیناسیون، پیش‌بینی می‌کنم از

در ادامه دیدارهای دور اول مرحله گروهی مسابقات لیگ کنفرانس اروپا، رم در گروه C به مصاف زسکا صوفیه رفت و با نتیجه پنج بر یک به برتری رسید. در دیگر دیدار این گروه، تیم زوریا لوانسک با نتیجه سه بر یک

یورتو از تیم‌های قدرتمند فوتبال اروپا محسوب می‌شود که از دیرباز در تورنمنت‌های مهم این قاره جزو مدعیان بوده و قهرمانی‌هایی نیز به دست آورده است. اگر چه پورتو در فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا حذف تلخی را در مرحله یک چهارم نهایی مقابل چلسی تجربه کرد و در مجموع دوبازی رفت و برگشت با نتیجه دو بر یک از قهرمان نهایی مسابقات شکست خورد اما در آن مسابقه یک اتفاق مهم برای مهدی طارمی رخ داد، جایی که ستاره ایرانی با یک ضربه برگردان دروازه آبی‌های لندن را باز کرد که باعث شد در پایان فصل جایزه گل برتر مسابقات نیز به طارمی برسد.

طارمی که فصل گذشته عملکرد خوبی با پورتو در مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی فوتبال اروپا را نه داد، امیدوار است امسال نیز به این روند خوب خود ادامه دهد و یک بار دیگر به شاگردان سرچو کوئینسانو در رسیدن به اهداف‌شان در اروپا کمک کند، هر چند پورتو این فصل کار به مراتب دشوارتری پیش رو دارد، چرا که در یکی از سخت‌ترین قرعه‌های ممکن با اتلتیکو مادرید، میلان و لیورپول همگروه شده است.

پورتو اولین بازی خود در فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا را برگزار کرد و در ورزشگاه واندا متروپولیانو به مصاف اتلتیکو مادرید رفت؛ دیدار نزدیکی که در پایان با تساوی بدون گل خاتمه یافت، هر چند که پورتو می‌توانست با تک گل ستاره ایرانی خود به برتری دست پیدا کند اما اعلام خطای هند طارمی که اتفاقاً خیلی هم مشکوک بود، مانع از زخم خوردن این اتفاق مهم برای ستاره تیم ملی ایران شد. در دقیقه ۲۹، طارمی با تیزهوشی از اشتباه مدافع اتلتیکو مادرید استفاده کرد و توپ را به نور دروازه میرزان رساند اما داور در بازیکنی ویدئویی صحنه، رأی به مردود بودن گل داد. مسأله‌ای که با اعتراض کادرفنی و بازیکنان پورتو نیز همراه شد اما در سود که بازی فطعی خود را اعلام کرده بود.

سرچو کوئینسانو، سرمربی پورتو در پی تساوی بدون گل شاگردانش در خانه اتلتیکو مادرید در هفته اول از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا گفت: «ما در حالی یک امتیاز کسب کردیم که می‌خواستیم سه امتیاز بازی را از آن خود کنیم. می‌دانستیم که اتلتیکو بازیکنان با کیفیتی دارد. همانطور که انتظار داشتیم، بازی سختی بود. اتلتیکو بازی را خوب شروع کرد و ما

دوندگی بالا، درخشش طارمی و گلی که پرپر شد

یک ویدئو چک تا فتح مادرید



دوندگی از این نظر در زده‌های بعدی قرار گرفتند؛ موضوعی که نشان داد بازی اتلتیکو و پورتو تا حدی برافرت و خیز و پرتحرک بوده است. مسأله دیگر درخشش طارمی مقابل ستاره‌هایی بود که سابقه کسب عناوین متعددی را دارند. به عنوان نمونه دو مهاجم سابق بارسلونا که این فصل را در اتلتیکو مادرید سیری می‌کنند، لوئیس سوارس فصل قبل هم عضو روستی بلانکو بود اما کریزمان هم این فصل به تیم سابق خود برگشته. این دومنره یک بار دیگر به مراتب نسبت به طارمی دریافت کردند. البته کریزمان در نیمه دوم جانشین ژاگو فلیگس شد اما او هم نتوانست کمکی به پیروزی اتلتیکو مادرید کند.

طارمی با حرکت زیبایی که انجام داد و گلی که پرپر شد بهتر از ستاره‌های سابق بارسلونا بود اما چه فایده که این گل در هیچ آزشویی به ثبت رسمی نرسید.

نشریه «کورد» پرتغال خبر داد مهدی طارمی، اتمیبا، زیدو، اوربه و دیاز، بازیکنان پورتو بعد از بازی اتلتیکو در مادرید به دلیل مشکل ویزا را اسپانیا مانند تیم مهاجم ایرانی به همراه چند همپایان‌اش در مادرید باقی ماند تا مشکل سفر به کشور انگلیس در تاریخ سوم آذر برای دیدار با لیورپول را حل کنند. این بازیکنان بعد از امور سفارتخانه‌ای به پورتو برگشتند و مشکلی برای سفر به انگلیس برای دیدار با لیورپول در لیگ قهرمان اروپا ندارند.

شرایطی که خیلی از کارشناسان گفتند گل سالم بوده، من هم تصاویر را دیدم و چنین نظری دارم. ضمن اینکه معتقدم قبل از هندی که در باره‌اش صحبت می‌شود، دروازه‌بان حریف روی طارمی

پایان امپراتوری ژاپن تیم ملی اول آسیا و بیست و دوم جهان تاج و تخت آسیا دوباره به ایران رسید

از خلق کرده بود و برای پنج سال بیایی در صدر رتکینگ آسیا قرار داشت اما این سلطه توسط ژاپن پایان داده شد و چشم بادامی‌ها موفق شدند جای ایران را در رتبه نخست آسیا بگیرند. پس از حضور دراگان اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی، کمتری انتظار داشت که او در مدت کوتاهی بتواند رتبه از دست رفته تیم ملی را پس بگیرد اما این اتفاق رخ داد که شاید اگر وقفه بازی‌های فوتبال در سراسر دنیا به دلیل ایده‌می ویروس کرونا نبود، این رتبه زودتر از اینها مجدداً به ایران می‌رسید. با حضور این مربی کروات روی نیمکت ایران، نتایج درخشان و دور از انتظاری توسط تیم ملی به ثبت رسید. کسب ۹ پیروزی متوالی از جمله دیدارهای حساس در مرحله

مقدماتی جام جهانی برابر عراق (دوبازی)، سوریه، بحرین و پیروزی در بازی‌های دوستانه مقابل بوسنی و ازبکستان سبب شد تا امتیازات ایران در جدول رده‌بندی برترین تیم‌های جهان از ایران گرفت. این اتفاق در شرایطی رخ داد که از سال ۱۳۹۳ به و مدت نزدیک به ۶۰ سال، تیم ملی ایران یک رکورد روایی

میلاد، سومین ایرانی آ.ا.ک آتن

محمدی: از دو فرمانده تیم ملی مشورت گرفتم

بسیار خوشحالم که دو فرمانده بزرگ ایران در این تیم بازی می‌کنند و من هم می‌خواهم با تلاش به جمع آنها بپیوندم و بازی‌های خوبی برای این تیم جدید انجام بدهم. حضور همزمان احسان حاجی صفی و میلاد محمدی در تیم ملی ایران باعث شده بود، با یکی از آنها روی نیمکت بنشیند و یا حاجی صفی به پشت اصلی‌اش برود و در خط میانی بازی کند. اتفاقی که احتمالاً در آ.ا.ک آتن نیز شاهد وقوع آن خواهیم بود. قرار بر این است که میلاد محمدی در صورت آمادگی و صلاحیت کادرفنی آ.ا.ک آتن در دست دفاع چپ بازی کند و احسان حاجی صفی نیز در پشت هافبک میانی با چپ قرار بگیرد. بنابراین می‌توانیم شاهد حضور همزمان سه بازیکن ایرانی آ.ا.ک آتن در ترکیب این تیم باشیم. تیمی که برای کسب سهمیه اروپایی در لیگ یونان رقابت می‌کند و امیدوار است با خریدهایی که انجام داده بتواند به اهداف خود دست یابد و فصل موفق‌تری را سپری کند.



میلاد محمدی مدافع چپ تیم ملی فوتبال ایران با اعلام رسمی باشگاه آ.ا.ک آتن به این تیم یونانی پیوست. قرار داد این مدافع ایرانی با آ.ا.ک آتن سال ۲۰۲۴ است. محمدی پنجشنبه تست‌های پزشکی این باشگاه را پشت سر گذاشت و قرار دادش راهپایه کرد. این بازیکن آ.ا.ک آتن فصل در تیم فوتبال آتن‌بنداز مسابقات بنواند از فسخ قراردادش با این تیم به عنوان بازیکن آزاد راهی آ.ا.ک شد، تیمی که در حال حاضر کریم انصاری فرد و احسان حاجی صفی دو بازیکن دیگر از تیم ملی ایران را در اختیار دارد.

محمی بعد از نهایی شدن انتقال به آ.ا.ک آتن گفت: «خونم خوشحالم که به چنین باشگاه بزرگی منتقل شدم. ما مذاکرات نهایی را انجام دادیم و قرارداد را امضا کردیم. باید ببینم در ادامه فصل چه اتفاقی رخ خواهد داد. البته من با کریم و احسان در خصوص آ.ا.ک آتن و حضور در این تیم صحبت کردم.

لژیونرها

برتری السیلیه در زمین الشمال

ارسال رضاییان کره گشاشد

السیلیه که رامین رضاییان را در ترکیب اصلی خود داشت برابر الشمال نتیجه سه بر دو پیروز شد. در این مسابقه که در زمین الشمال برگزار شد، ابتدا این تیم بود که در دقیقه هفت توسط ناصر ابراهیم به گل برتری دست یافت ولی در دقیقه ۲۲ با نفوذ رامین رضاییان و ارسال رویه جلوی این بازیکن السیلیه توانست گل تساوی را توسط آداما دیومانده ثبت کند. با این حال باز هم تیم میزبان بود که موفق شد گل سوم بازی را ثبت کند و فیصل از روی نقطه پنالتی گل دوم تیمش را وارد دروازه هم تیمی‌های رضاییان کرد. با وجود اینکه آبی‌پوشان السیلیه با شکست به رختکن رفتند اما توانایی سه دقیقه‌ای از سوی شاگردان سامی ترابلسی در راه بود و آنها در دقیق ۷۰ و ۷۳ توسط فحوی و محمد مودائربه گل‌های دوم و سوم بازی دست یافتند و این نتیجه تا پایان را برجا باقی ماند. با این نتیجه السیلیه که هفته اول لیگ ستارگان قطر کارش را با شکست آغاز کرده بود، در دومین دیدار به برتری رسید تا رضاییان و هم تیمی‌هایش با امیدواری بیشتری فصل را دنبال کنند.

آزمون بهتر از شومرودوف است

سردار ارز نشندترین بازیکن خارجی روسیه

سردار آزمون مهاجم ایرانی زینت در رتبه نخست با ارزش ترین بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر روسیه به نگاره ترانسفر مارکت است. در لیست ترانسفر مارکت، نام ۱۰ بازیکن مثل مالکوم، وندسل، براویس، سانتوز، فرناندز، سافونوف، لارسون و کوردوبا وجود دارد که سردار آزمون مهاجم ملی‌پوش ایرانی تیم زینت کازان، فتراول آنها دارای ارزشی در حدود ۲۵ میلیون یورو است. مسأله‌ای که دوباره نگاه کارشناسان مجرب فوتبال روسیه را به سوی ستاره ایرانی زینت جلب کرده است. آندر تالالا را کارشناس مشهور لیگ برتر روسیه اعلام کرد که سردار آزمون بهتر از مهاجم کنونی رم است و می‌تواند در سری A ایتالیا بازی کند. «الدور شومرودوف (مهاجم ازبکستانی رم) یک مهاجم خوب و سرعتی است. هر تیمی به چنین بازیکنانی نیاز دارد. به نظر من او درم موفق می‌شود. هر چند معتقدم سردار آزمون از نظر سطح بازی برتر از شومرودوف است. به همین دلیل اگر سردار آزمون به تیم خوبی در سری A ایتالیا انتقال یابد باید در آتچا خودش را نشان بدهد. اومی‌تواند در این لیگ بازی کند.»

شکست قهرمان کرواسی در نخستین گام محرمی منجی دینامونشد

پس از اینکه طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته اول رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد، پنجشنبه نیز رقابت‌های لیگ اروپا مانند سال‌های گذشته برگزار شد و در یکی از این مسابقات تیم فوتبال دینامو زاگرب که صادق محرمی مدافع راست تیم ملی ایران را در اختیار دارد و در گروه هشتم مسابقات کار خوش را با میزبانی مقابل وستهم آغاز کرد، مقابل این تیم انگلیسی شکست خورد. محرمی که چند روز پیش در ترکیب تیم ملی ایران مقابل عراق به طور ثابت بازی کرد، مقابل وستهم در ترکیب ران داشت و پیش از اینکه در دقیقه ۶۳ وارد زمین شود، شاگردان دیوید مویس موفق شدند دو بوند در دقیق ۲۲ و ۵۰ توسط میکائیل آنتونیو و ریس دو گل بزنند و همین نتیجه تا پایان بازی باقی ماند تا شاگردان دامیر کرژنار اولین مسابقه اروپایی این فصل را با شکست آغاز کرده باشند.

اولین شکست العربی در لیگ ستارگان

روز تلخ مهرداد مقابل الدحیل

هفته دوم رقابت‌های لیگ ستارگان قطر ادامه یافت و در یکی از این دیدارها به تیم فوتبال العربی در استادیوم خلیفه به مصاف تیم قدرتمند الدحیل رفت و در نهایت این بازی با نتیجه دو بر یک به سود الدحیل به پایان رسید. تیم الدحیل به بازی‌های خوبی برای این تیم جدید انجام داده و در این بازی، مهرداد محمدی بازیکن ایرانی تیم العربی از ابتدا برای تیمش روی نیمکت بنشیند و یا حاجی صفی به پشت اصلی‌اش برود و در خط میانی بازی کند. اتفاقی که احتمالاً در آ.ا.ک آتن نیز شاهد وقوع آن خواهیم بود. قرار بر این است که میلاد محمدی در صورت آمادگی و صلاحیت کادرفنی آ.ا.ک آتن در دست دفاع چپ بازی کند و احسان حاجی صفی نیز در پشت هافبک میانی با چپ قرار بگیرد. بنابراین می‌توانیم شاهد حضور همزمان سه بازیکن ایرانی آ.ا.ک آتن در ترکیب این تیم باشیم. تیمی که برای کسب سهمیه اروپایی در لیگ یونان رقابت می‌کند و امیدوار است با خریدهایی که انجام داده بتواند به اهداف خود دست یابد و فصل موفق‌تری را سپری کند.

رساند.